
Koht

Valgamaa

Finaal arvestuses

1 Janelle Kuld 23.04.2015. Valga Põhikool 9,43 1

2 Katrina Burtniece 29.03.2015. Gulbene BJSS 9,49

3 Elisabel Seemen 10.11.2016. Tõrva Gümnaasium 9,66 2

4 Gabriela Dreijere 03.02.2016. Smiltene BJSS 9,70

Eeljooks

1 Janelle Kuld 23.04.2015. Valga Põhikool 9,49

2 Katrina Burtniece 29.03.2015. Gulbene BJSS 9,62

3 Elisabel Seemen 10.11.2016. Tõrva Gümnaasium 9,66

4 Gabriela Dreijere 03.02.2016. Smiltene BJSS 9,79

5 Elza Putrale 2015 Smiltene BJSS 9,94

6 Alise Akmene 17.05.2016. Gulbene BJSS 9,95

7 Grete Ernits 15.01.2016. Otepää Gümnaasium 10,07 3

8 Madara Melle 20.06.2016. Gulbene BJSS 10,08

9 Lelde Lauva 21.03.2016. Gulbene BJSS 10,10

10 Miia  Pettai 20.11.2015. Valga Põhikool 10,21 4

11 Gabriela Zandersone 08.10.2015. Valkas BJSS 10,23

12 Ailiin Olli 16.07.2016. Valga Põhikool 10,29 5

12 Aana-Lee Mets 09.02.2016. Otepää Gümnaasium 10,29 6

14 Emily Lillmann 05.04.2015. Tõrva Gümnaasium 10,39 7

15 Marie Peel 21.06.2016. Tõrva Gümnaasium 10,44 8

16 Marta Latika 2015 Smiltene BJSS 10,48

17 Sofija Stankaniča 17.05.2015. Valkas BJSS 10,54

18 Marta Alise Krasilnikova 28.02.2015. Gulbene BJSS 10,67

19 Mirell Orlov 27.04.2015. Valga Põhikool 10,71 9

20 Paula Lee Jakovlev 30.07.2015. Tõrva Gümnaasium 10,75 10

21 Emma  Pisartšik 31.01.2015. Tõrva Gümnaasium 10,85 11

22 Daniela Abramova 15.02.2015. Valkas BJSS 10,87

23 Marta Liute 20.04.2016. Smiltene BJSS 10,88

24 Selena Kikkas 09.04.2015. Valga Põhikool 10,89 12

25 Lauma Lukina 01.02.2016. Smiltene BJSS 10,90

26 Faustine Dorše 2015. Smiltene BJSS 10,91

27 Adeele Zilmer 01.05.2016. Valga Põhikool 10,93 13

28 Britta Ragun 13.11.2015. Tõrva Gümnaasium 11,01 14

29 Nora Pisartšik 10.01.2017. Tõrva Gümnaasium 11,03 15

30 Katriin Zilmer 01.05.2016. Valga Põhikool 11,17 16

31 Melanija Apša 29.08.2015. Valkas BJSS 11,23
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32 Kelina Jõgisuu 26.11.2016. Tõrva Gümnaasium 11,24 17

33 Sirely Viks 01.06.2015. Otepää Gümnaasium 11,25 18

34 Greete Kirsimägi 23.03.2015. Otepää Gümnaasium 11,29 19

35 Minna Peel 21.06.2016. Tõrva Gümnaasium 11,37 20

36 Emili Napritson 01.02.2017. Tõrva Gümnaasium 11,38 21

37 Diola Asi 08.04.2015. Tõrva Gümnaasium 11,50 22

38 Enely Sarv 02.08.2016. Lüllemäe Põhikool 11,52 23

39 Laureen Lohuväli 19.09.2016. Otepää Gümnaasium 11,64 24

40 Darta Kate Romanova 2015. Smiltene BJSS 11,71

41 Anna Kase 29.08.2016. Lüllemäe Põhikool 11,91 25

42 Cenna Uibopuu 29.03.2016. Valga Põhikool 12,29 26

Finaal

1 Miks Rudzitis 01.03.2015. Valkas BJSS 8,75

2 Joonas Õunapuu 17.02.2015. Lüllemäe Põhikool 9,31 1

3 Timurs Salihbekovs 28.12.2015. Gulbene BJSS 9,44

4 Ralf Liivamägi 23.03.2015. Valga Põhikool 9,53 2

Eeljooksud

1 Miks Rudzitis 01.03.2015. Valkas BJSS 8,77

2 Joonas Õunapuu 17.02.2015. Lüllemäe Põhikool 9,30

3 Timurs Salihbekovs 28.12.2015. Gulbene BJSS 9,46

4 Ralf Liivamägi 23.03.2015. Valga Põhikool 9,46

5 Patriks Atars 11.03.2015. Smiltene BJSS 9,65

6 Gregor Leeduks 09.04.2015. Tõrva Gümnaasium 9,72 3

7 Kurts Nikiforovs 14.11.2015. Smiltene BJSS 9,73

8 Bohdan Dmytryshin 13.09.2016. Valga Priimetsa Kool 9,81 4

9 Viesturs Valgis 19.11.2015. Valkas BJSS 9,82

10 Andreas Trašanov 09.01.2016. Valga Põhikool 9,83 5

11 Emil Larin 15.06.2016. Valga Priimetsa Kool 9,84 6

12 Hubert Umbleja 23.10.2016. Tõrva Gümnaasium 9,96 7

13 Jakob Keskoja 05.12.2015. Valga Põhikool 10,01 8

14 Alberts Beitiks 07.12.2016. Smiltene BJSS 10,06

15 Aleksander Poljakov 08.05.2015. Valga Priimetsa Kool 10,15 9

16 Augusts Putralis 24.10.2016. Smiltene BJSS 10,16

17 Artis Piekalnitis 11.09.2016. Gulbene BJSS 10,34

18 Alex Rengasamy 28.05.2015. Valga Põhikool 10,37 10

19 Robin Pettai 20.11.2015. Valga Põhikool 10,37 11

20 Kevin Tserel 28.11.2015. Valga Põhikool 10,45 12

21 Renars Petrovs 2015 Smiltene BJSS 10,50

22 Markuss Ricards Mazurs 01.08.2015. Valkas BJSS 10,62

Poisid U12 60 m jooks



23 Migel Polyakov 07.09.2016. Valga Priimetsa Kool 10,64 13

24 Gregor Mägi 17.08.2016. Tõrva Gümnaasium 10,66 14

25 Olivers Malahovskis 09.12.2016. Gulbene BJSS 10,67

26 Karel Pirnipuu 24.10.2016. Otepää Gümnaasium 10,71 15

27 Lukas Tämm 04.11.2015. Otepää Gümnaasium 10,76 16

28 Marek Tensberg 15.09.2015. Valga Priimetsa Kool 10,79 17

29 Karlis Dzilums 30.03.2015. Smiltene BJSS 11,04

30 Leo Dominiks Popovs 2015 Smiltene BJSS 11,04

31 Miks Kozulinš 2015 Smiltene BJSS 11,05

32 Martins Zants 2015 Smiltene BJSS 11,10

33 Kristers Iljins 2015 Smiltene BJSS 11,10

34 Emils Lapinš 08.12.2016. Smiltene BJSS 11,12

35 Marks Markuss Zalitis 2016 Smiltene BJSS 11,13

36 Kristians Bartaševics 2016 Smiltene BJSS 11,15

37 Samuel Altement 29.06.2015. Tõrva Gümnaasium 11,19 18

38 Ronald Illistom 02.06.2016. Otepää Gümnaasium 11,54 19

39 Everts Bralisš 2015 Smiltene BJSS 11,57

40 Markuss  Janovs 2016 Smiltene BJSS 11,74

41 Emils Tauninš 04.10.2016. Smiltene BJSS 12,05

42 Ronalds Veismanis 2016 Smiltene BJSS 12,18

43 Roberts Ozols 2015 Smiltene BJSS 12,49

44 Zemgus Svitka 19.11.2015. Smiltene BJSS 12,98

1 Janelle Kuld 23.04.2015. Valga Põhikool 23,74 1

2 Alise Akmene 17.05.2016. Gulbene BJSS 24,83

3 Katrina Burtniece 29.03.2015. Gulbene BJSS 24,86

4 Gabriela Dreijere 03.02.2016. Smiltene BJSS 25,10

5 Elisabel Seemen 10.11.2016. Tõrva Gümnaasium 25,18 2

6 Marta Latika 2015 Smiltene BJSS 25,38

7 Ailiin Olli 16.07.2016. Valga Põhikool 25,49 3

8 Mirell Orlov 27.04.2015. Valga Põhikool 25,80 4

9 Grete Ernits 15.01.2016. Otepää Gümnaasium 26,11 5

10 Elza Putrale 2015 Smiltene BJSS 26,16

11 Gabriela Zandersone 08.10.2015. Valka  BJSS 26,60

12 Lelde Lauva 21.03.2016. Gulbene BJSS 26,92

13 Marleen Kukk 23.07.2016. Tõrva Gümnaasium 27,01 6

14 Sofija Stankaniča 17.05.2015. Valka  BJSS 27,28

15 Selena Kikkas 09.04.2015. Valga Põhikool 27,35 7

16 Katriin Zilmer 01.05.2016. Valga Põhikool 27,38 8

17 Adeele Zilmer 01.05.2016. Valga Põhikool 27,52 9

18 Emily Lillmann 05.04.2015. Tõrva Gümnaasium 27,53 10

19 Marta Liute 20.04.2016. Smiltene BJSS 27,55

Tüdrukud U12 150m jooks



20 Miia  Pettai 20.11.2015. Valga Põhikool 27,65 11

21 Sirely Vaks 01.06.2015. Otepää Gümnaasium 28,26 12

22 Enija Dumina 24.04.2015. Smiltene BJSS 28,38

23 Darta Kate Romanova 2015 Smiltene BJSS 28,38

24 Daniela Abramova 15.02.2015. Valka  BJSS 28,87

25 Emma Pisartšik 31.01.2015. Tõrva Gümnaasium 29,00 13

26 Dominika Karpats 27.11.2016. Valga Põhikool 29,11 14

27 Faustine Dorše 2015 Smiltene BJSS 29,13

28 Kelina Jõgisuu 26.11.2016. Tõrva Gümnaasium 29,15 15

29 Katrine Vilne 08.08.2015. Smiltene BJSS 29,33

30 Melanija Apša 29.08.2015. Valka  BJSS 29,77

31 Enely Sarv 02.08.2016. Lüllemäe Põhikool 29,98 16

32 Emily Napritson 01.02.2017. Tõrva Gümnaasium 30,05 17

33 Laureen Lohuväli 19.09.2016. Otepää Gümnaasium 31,11 18

34 Nora Pisartšik 10.01.2017. Tõrva Gümnaasium 31,15 19

35 Cenna Uibopuu 29.03.2016. Valga Põhikool 32,84 20

1 Joonas Õunapuu 17.02.2015. Lüllemäe Põhikool 23,14 1

2 Ralf Liivamägi 23.03.2015. Valga Põhikool 23,94 2

3 Timurs Salihbekovs 28.12.2015. Gulbene BJSS 24,05

4 Viesturs Valgis 19.11.2015. Valka BJSS 24,36

5 Emil Larin 15.06.2016. Valga Priimetsa Kool 24,70 3

6 Andreas Trašanov 09.01.2016. Valga Põhikool 24,91 4

7 Aleksander Poljakov 08.05.2015. Valga Priimetsa Kool 25,60 5

8 Hubert Umbleja 23.10.2016. Tõrva Gümnaasium 25,71 6

9 Jakob Keskoja 05.12.2015. Valga Põhikool 25,73 7

10 Bohdan Dmytryshin 13.09.2016. Valga Priimetsa Kool 26,17 8

11 Kevin Tserel 28.11.2015. Valga Põhikool 26,24 9

12 Gregor Leeduks 09.04.2015. Tõrva Gümnaasium 26,40 10

13 Augusts Putralis 24.10.2016. Smiltene BJSS 26,81

14 Robin Pettai 20.11.2015. Valga Põhikool 26,92 11

15 Alberts Kazmers 2015 Smiltene BJSS 26,94

16 Alberts Beitiks 07.12.2016. Smiltene BJSS 27,10

17 Marek Tensberg 15.09.2015. Valga Priimetsa Kool 27,18 12

18 Renars Petrovs 2015 Smiltene BJSS 27,20

19 Karlis Dzilums 30.03.2015. Smiltene BJSS 27,52

20 Markuss Ricards Mazurs 01.08.2015. Valka BJSS 27,54

21 Olivers Malahovskis 09.12.2016. Gulbene BJSS 27,78

22 Migel Polyakov 07.09.2016. Valga Priimetsa Kool 28,05 13

23 Gregor Mägi 17.08.2016. Tõrva Gümnaasium 28,28 14

24 Leo Dominiks Popovs 2015 Smiltene BJSS 28,40

25 Kristians Bartaševics 2016 Smiltene BJSS 28,51

Poisid U12  150 m jooks



26 Niks Kozulinš 2015 Smiltene BJSS 28,73

27 Reinis Šilovs 02.11.2015. Smiltene BJSS 28,96

28 Andero Riik 08.11.2015. Tõrva Gümnaasium 29,10 15

29 Everts Breliss 2015 Smiltene BJSS 29,79

30 Emils Lapinš 08.12.2016. Smiltene BJSS 30,10

31 Markuss  Janavs 2016 Smiltene BJSS 30,15

32 Ranaldo Veismanis 2016 Smiltene BJSS 30,64

33 Roberts Ozols 2016 Smiltene BJSS 32,35

34 Kristofers Rostoks 23.08.2016. Smiltene BJSS 33,27

35 Jemgus Svitka 19.11.2015. Smiltene BJSS 35,34

1 Aana-Lee Mets 09.02.2016. Otepää Gümnaasium 2.09,80 1

2 Ailiin Olli 16.07.2016. Valga Põhikool 2.12,20 2

3 Marta Alise Krasilnikova 28.02.2015. Gulbene BJSS 2.12,40

4 Elza Patrale 2015 Smiltene BJSS 2.16,14

5 Selena Kikkas 09.04.2015. Valga Põhikool 2.19,38 3

6 Greete Kirsimägi 23.03.2015. Otepää Gümnaasium 2.23,99 4

7 Madara Melle 20.06.2016. Gulbene BJSS 2.25,69

8 Jasmin Kuntu 31.08.2015. Lüllemäe Põhikool 2.26,47 5

9 Laura Lukina 01.02.2016. Smiltene BJSS 2.28,74

10 Anna Kase 29.08.2016. Lüllemäe Põhikool 2.46,36 6

1 Miks Rudzitis 01.03.2015. Valka BJSS 1.54,55

2 Sebastian Vaher 06.03.2015. Otepää Gümnaasium 2.06,24 1

3 Karel Pirnipuu 24.10.2016. Otepää Gümnaasium 2.10,25 2

4 Augusts Putralis 24.10.2016. Smiltene BJSS 2.10,81

5 Lukas Tämm 04.11.2015. Otepää Gümnaasium 2.17,62 3

6 Reinis Šilovs 02.11.2015. Smiltene BJSS 2.20,94

7 Alberts Kazmers 2015 Smiltene BJSS 2.21,37

8 Gregor Mägi 17.08.2016. Tõrva Gümnaasium 2.22,98 4

9 Ronald Illistom 02.06.2016. Otepää Gümnaasium 2.23,34 5

10 Artis Piekalnitis 11.09.2016. Gulbene BJSS 2.23,66

11 Emils Lapins 08.12.2016. Smiltene BJSS 2.25,45

12 Markuss Marks Zalitis 2016 Smiltene BJSS 2.29,12

13 Martins Zants 2015 Smiltene BJSS 2.31,78

14 Andero Riik 08.11.2015. Tõrva Gümnaasium 2.49,27 6

VA Armands Palejs 2012 Valka BJSS 2.09,35

Poisid U12 600 m jooks

Tüdrukud U12 kaugushüpe

Tüdrukud U12 600 m jooks



1 Gabriela Dreijere 03.02.2016. Smiltene BJSS 3.81

3.63 3.81 3.65 3.60

2 Katrina Burtniece 29.03.2015. Gulbene BJSS 3.74

3.74 3.45 3.67 3.74

3 Elisabel Seemen 10.11.2016. Tõrva Gümnaasium 3.54 1

3.39 3.54 3.49 3.49

4 Elza Putrale 2015 Smiltene BJSS 3.52

3.52 X 3.18 3.45

5 Enija Dumina 24.04.2015. Smiltene BJSS 3.50

3.30 3.29 3.27 3.50

6 Janelle Kuld 23.04.2015. Valga Põhikool 3.44 2

X 3.44 3.44 3.35

7 Marta Latika 2015 Smiltene BJSS 3.42

3.42 3.24 3.06 3.12

8 Grete Ernits 15.01.2016. Otepää Gümnaasium 3.38 3

3.21 3.02 3.36 3.38

9 Mirell Orlov 27.04.2015. Valga Põhikool 3.34 4

3.34 2.91 1.92 2.42

10 Alise Akmene 17.05.2016. Gulbene BJSS 3.33

3.33 3.14 3.32 X

11 Lelde Lauva 21.03.2016. Gulbene BJSS 3.15

3.05 3.15 3.06 2.97

12 Daniela Abramova 15.02.2015. Valka BJSS 3.11

3.10 3.07 3.11 3.11

13 Emily Lillmann 05.04.2015. Tõrva Gümnaasium 3.06 5

2.80 2.93 3.06 2.54

14 Madara Melle 20.06.2016. Gulbene BJSS 3.05

2.88 2.95 3.05 X

15 Marleen Kukk 23.07.2016. Tõrva Gümnaasium 3.04 6

3.00 3.04 2.65 X

16 Aana-Lee Mets 09.02.2016. Otepää Gümnaasium 3.03 7

3.03 X 2.90 3.01

17 Britta Ragun 13.11.2015. Tõrva Gümnaasium 3.01 8

X 3.01 2.64 2.70

18 Faustine Dorše 2015 Smiltene BJSS 3.00

3.00 2.98 2.80 2.64

19 Nora Pisartšik 10.01.2017. Tõrva Gümnaasium 2.99 9

2.99 2.99 2.96 2.85

20 Gabriela Zandersone 08.10.2015. Valka BJSS 2.99

2.99 2.89 2.62 2.72

21 Marie Peel 21.06.2016. Tõrva Gümnaasium 2.96 10

2.96 2.73 2.84 2.67

22 Emma Pisartšik 31.01.2015. Tõrva Gümnaasium 2.95 11

X 2.90 2.95 2.86



23 Sirely Vaks 01.06.2015. Otepää Gümnaasium 2.91 12

2.91 2.89 2.70 2.84

24 Kelina Jõgisuu 26.11.2016. Tõrva Gümnaasium 2.90 13

2.90 X 2.48 2.60

25 Sofija Stankaniča 17.05.2015. Valka BJSS 2.89

2.89 2.75 2.70 2.74

26 Laura Lukina 01.02.2016. Smiltene BJSS 2.86

2.86 2.63 2.35 X

27 Katriin Zilmer 01.05.2016. Valga Põhikool 2.85 14

2.85 2.58 2.82 2.72

28 Katrine Vilne 08.08.2015. Smiltene BJSS 2.82

2.77 2.76 X 2.82

29 Anna Kase 29.08.2016. Lüllemäe Põhikool 2.80 15

2.58 2.80 2.57 X

30 Minna Peel 21.06.2016. Tõrva Gümnaasium 2.79 16

2.79 2.33 2.77 2.57

31 Greete Kirsimägi 23.03.2015. Otepää Gümnaasium 2.78 17

2.75 2.35 2.67 2.78

32 Dominika Karpats 27.11.2016. Valga Põhikool 2.75 18

2.75 2.66 2.69 2.62

33 Miia Pettai 20.11.2015. Valga Põhikool 2.74 19

2.59 2.74 2.51 2.62

34 Emily Napritson 01.02.2017. Tõrva Gümnaasium 2.74 20

2.74 2.57 X 2.57

35 Adeele Zilmer 01.05.2016. Valga Põhikool 2.72 21

2.72 X X 2.68

36 Melanija Apša 29.08.2015. Valka BJSS 2.71

2.71 2.50 2.48 2.66

37 Paula Lee Jakovlev 30.07.2015. Tõrva Gümnaasium 2.70 22

2.70 2.53 2.65 2.45

38 Enely Sarv 02.08.2016. Lüllemäe Põhikool 2.57 23

2.57 2.53 X X

39 Laureen Lohuväli 19.09.2016. Otepää Gümnaasium 2.57 24

1.90 X X 2.57

40 Cenna Uibopuu 29.03.2016. Valga Põhikool 2.54 25

2.54 2.30 2.30 2.28

41 Marta Liute 20.04.2016. Smiltene BJSS 2.50

2.50 2.37 2.23 2.44

42 Diola Asi 08.04.2015. Tõrva Gümnaasium 2.46 26

2.41 2.46 2.33 2.41

43 Darta Kate Romanova 2015 Smiltene BJSS 2.46

2.40 X 2.40 2.46

44 Jasmin Kuntu 31.08.2015. Lüllemäe Põhikool 2.16 27

2.16 X X X



1 Ralf Liivamägi 23.03.2015. Valga Põhikool 4.22 1

4.12 4.22 4.18 4.22

2 Joonas Õunapuu 17.02.2015. Lüllemäe Põhikool 4.06 2

4.06 3.88 3.88 3.80

3 Andreas Trašanov 09.01.2016. Valga Põhikool 3.92 3

3.92 3.62 3.58 3.52

4 Patriks Atars 11.03.2015. Smiltene BJSS 3.87

3.80 X 3.75 3.87

5 Gregor Leeduks 09.04.2015. Tõrva Gümnaasium 3.73 4

3.41 3.57 3.66 3.73

6 Timurs Salihbekovs 28.12.2015. Gulbene BJSS 3.72

3.44 3.45 3.60 3.72

7 Kurts Nikiforovs 14.11.2015. Smiltene BJSS 3.60

3.60 3.34 3.34 3.55

8 Bohdan Dmytryshin 13.09.2016. Valga Priimetsa Kool 3.59 5

3.12 3.52 3.59 3.37

9 Aleksander Poljakov 08.05.2015. Valga Priimetsa Kool 3.55 6

3.36 3.23 3.36 3.55

10 Alberts Beitiks 07.12.2016. Smiltene BJSS 3.54

3.54 3.33 3.49 3.07

11 Renars Petrovs 2015 Smiltene BJSS 3.49

3.21 3.31 3.24 3.49

12 Ronald Illistom 02.06.2016. Otepää Gümnaasium 3.48 7

2.99 3.10 3.48 3.30

13 Jakob Keskoja 05.12.2015. Valga Põhikool 3.44 8

3.12 3.44 2.97 2.52

14 Hubert Umbleja 23.10.2016. Tõrva Gümnaasium 3.35 9

3.05 3.18 3.35 3.15

15 Augusts Putralis 24.10.2016. Smiltene BJSS 3.34

2.90 3.18 3.34 3.08

16 Sebastian Vaher 06.03.2015. Otepää Gümnaasium 3.29 10

3.23 3.02 3.29 3.04

17 Karel Pirnipuu 24.10.2016. Otepää Gümnaasium 3.27 11

3.26 3.27 3.10 3.02

18 Artis Piekalnitis 11.09.2016. Gulbene BJSS 3.27

2.90 3.27 3.09 3.04

19 Viesturs Valgis 19.11.2015. Valka BJSS 3.27

2.79 2.76 X 3.27

20 Kevin Tserel 28.11.2015. Valga Põhikool 3.25 12

1.80 3.25 3.07 2.95

21 Alex Rengasamy 28.05.2015. Valga Põhikool 3.23 13

Poisid U12 Kaugushüpe



2.87 2.74 3.13 3.23

22 Emil Larin 15.06.2016. Valga Priimetsa Kool 3.22 14

3.22 X X 3.05

23 Gregor Mägi 17.08.2016. Tõrva Gümnaasium 3.13 15

3.05 3.04 3.13 3.10

24 Marek Tensberg 15.09.2015. Valga Priimetsa Kool 3.12 16

2.84 3.12 2.81 2.99

25 Andero Riik 08.11.2015. Tõrva Gümnaasium 3.07 17

X 2.18 3.07 2.28

26 Kristers Iljins 2015 Smiltene BJSS 3.04

3.04 2.89 2.81 3.07

27 Olivers Malahovskis 09.12.2016. Gulbene BJSS 3.04

3.04 2.94 2.95 2.91

28 Markuss Ricards Mazurs 2015 Smiltene BJSS 3.00

3.00 2.70 2.88 2.67

29 Samuel Altement 29.06.2015. Tõrva Gümnaasium 2.96 18

X 2.52 2.45 2.96

30 Karlis Dzitums 30.03.2015. Smiltene BJSS 2.95

X 2.95 2.87 2.95

31 Martins Zants 2015 Smiltene BJSS 2.91

X X 2.91 2.62

32 Marks Markuss Zalitis 2016 Smiltene BJSS 2.90

2.90 2.83 2.89 2.69

33 Kristofers Rostoks 23.08.2016. Smiltene BJSS 2.83

2.50 2.40 2.83 2.65

34 Alberts Kazmers 2015 Smiltene BJSS 2.81

X 2.72 2.81 2.79

35 Leo Dominiks Popovs 2015 Smiltene BJSS 2.81

2.44 2.78 2.73 2.81

36 Lukas Tämm 04.11.2016. Otepää Gümnaasium 2.77 19

2.77 1.99 2.22 2.23

37 Robin Pettai 20.11.2015. Valga Põhikool 2.75 20

2.39 2.75 X X

38 Niks Kozulins 2015 Smiltene BJSS 2.72

2.72 X 2.67 2.62

39 Kristians Bartaševics 2016 Smiltene BJSS 2.71

2.57 2.62 2.69 2.71

40 Emils Lapinš 2016 Smiltene BJSS 2.49

2.35 2.08 2.09 2.49

41 Ronaldo Veismanis 2016 Smiltene BJSS 2.45

2.34 2.35 2.25 2.45

42 Everts Braliss 2015 Smiltene BJSS 2.39

2.04 2.39 X 1.91

43 Emils Tauninš 2016 Smiltene BJSS 2.37



1.60 2.19 2.37 2.24

44 Markuss Janavs 2016 Smiltene BJSS 2.22

X 2.22 2.21 1.82

45 Roberts Ozols 2016 Smiltene BJSS 2.21

2.08 1.88 2.17 2.21

46 Zemgus Svitka 19.11.2015. Smiltene BJSS 2.10

X 2.07 1.98 2.10

47 Migel Poljakov 07.09.2015. Valga Priimetsa Kool 2.00 21

1.90 2.00 2.00 1.81

1 Gabriela Dreijere 03.02.2016. Smiltene BJSS 1.15

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18

O O O XXO O XXO XXX

2 Janelle Kuld 23.04.2015. Valga Põhikool 1.10 1

1.00 1.05 1.10 1.15

XO O O XXX

3 Marta Latika 2015 Smiltene BJSS 1.10

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15

O O O XO O XXX

4 Marie Peel 21.06.2016. Tõrva Gümnaasium 1.00 2

0.90 0.95 1.00 1.05

O O O XXX

5 Emma Pisartšik 31.01.2015. Tõrva Gümnaasium 1.00 3

0.90 0.95 1.00 1.05

XO O O XXX

6 Enija Dumina 24.04.2015. Smiltene BJSS 1.00

0.90 0.95 1.00 1.05

O O XXO XXX

7 Minna Peel 21.06.2016. Tõrva Gümnaasium 0.90 4

0.90 0.95

O XXX

7 Diola Asi 08.04.2015. Tõrva Gümnaasium 0.90 4

0.90 0.95

O XXX

Tüdrukud U12 Kõrgushüpe



9 Paula Lee Jakovlev 30.07.2015. Tõrva Gümnaasium 0.90 6

0.90 0.95

XXO XXX

10 Britta Ragun 13.11.2015. Tõrva Gümnaasium NM

0.90

XXX

10 Mirell Orlov 27.04.2015. Valga Põhikool NM

0.90

XXX

1 Ralf Liivamägi 23.03.2015. Valga Põhikool 1.20 1

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25

O O O O XXX

2 Gregor Leeduks 09.04.2015. Tõrva Gümnaasium 1.20 2

0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25

O O O O XXO O XXX

3 Patriks Atars 26.05.2014. Otepää Gümnaasium 1.20

0.90 0.95 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

O O O O O XO XXX

4 Renars Petrovs 2015 Smiltene BJSS 1.15

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20

O O O O O XXO XXX

5 Joonas Õunapuu 17.02.2015. Lüllemäe Põhikool 1.10 3

1.05 1.10 1.15

O O XXX

5 Alex Rengasamy 28.05.2015. Valga Põhikool 1.10 3

1.00 1.05 1.10 1.15

O O O XXX

5 Sebastian Vaher 06.03.2015. Otepää Gümnaasium 1.10 3

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15

O O O O O XXX

5 Kurts Nikiforovs 14.11.2015 Smiltene BJSS 1.10

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15

Poisid U12 Kõrgushüpe



O O O O O XXX

9 Samuel Altement 29.06.2015. Tõrva Gümnaasium 1.05 6

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10

O O O XO XXX

Finaal

1 Dorel Daum 21.06.2013. Tõrva Gümnaasium 9,54 1

2 Laura Tinkuse 09.04.2014. Gulbene BJSS 11,25

3 Zaneta Pormeisters 12.12.2013. Valga Põhikool 11,48

4 Berit Gerassimov 19.01.2013. Valga Põhikool 11,54

Eeljooks

1 Dorel Daum 21.06.2013. Tõrva Gümnaasium 9,63 1

2 Laura Tinkuse 09.04.2014. Gulbene BJSS 11,39

3 Zaneta Pormeisters 12.12.2013. Valga Põhikool 11,40 2

4 Berit Gerassimov 19.01.2013. Valga Põhikool 11,41 3

5 Baiba Lucija Spuldzeniece 27.09.2013. Valkas BJSS 11,61

6 Gertrude Mezecka 29.07.2013. Smiltene BJSS 12,64

7 Beatrise Znota 06.11.2014. Smiltene BJSS 13,26

Finaal

1 Kristofer Leitmaa 21.04.2014. Tõrva Gümnaasium 10,31 1

2 Darels Šnuka 29.04.2013. Valka BJSS 10,55

3 Renars Larmanis 2014 Smiltene BJSS 11,99

Finaal

1 Dorel Daum 21.06.2013. Tõrva Gümnaasium 8,40 1

2 Karolina Saulgrieze 19.01.2014. Valkas BJSS 9,03

3 Baiba Lucija Spuldzeniece 27.09.2013. Valkas BJSS 9,20

4 Zaneta Pormeisters 12.12.2013. Valga Põhikool 9,24 2

Eeljooks

1 Dorel Daum 21.06.2013. Tõrva Gümnaasium 8,33

2 Karolina Saulgrieze 19.01.2014. Valkas BJSS 8,90

3 Baiba Lucija Spuldzeniece 27.09.2013. Valkas BJSS 9,18

4 Zaneta Pormeisters 12.12.2013. Valga Põhikool 9,27

Poisid U14 60 m Tõkkejooks

Tüdrukud U14 60 m jooks

Tüdrukud U14  60 m Tõkkejooks



5 Liis Uudeberg 26.03.2013. Otepää Gümnaasium 9,43 3

6 Kate Birzniece 17.02.2014. Gulbene BJSS 9,46

7 Berit Gerassimov 19.01.2013. Valga Põhikool 9,49 4

8 Laura Tinkuse 09.04.2014. Gulbene BJSS 9,51

9 Elina Purakalne 2013 Smiltenes BJSS 9,52

10 Tina Aboltina 2014 Smiltenes BJSS 9,62

11 Jete Tetere 2014 Smiltenes BJSS 9,73

12 Heidi Jõgisuu 08.08.2014. Tõrva Gümnaasium 9,78 5

13 Nikola Aumeistere 05.09.2013. Valka BJSS 9,80

14 Paula Gendrjuka 23.09.2013. Valka BJSS 9,93

15 Rihanna Ruusmann 20.06.2013. Tõrva Gümnaasium 9,93 6

16 Rosanna Juhkam 27.12.2014. Lüllemäe Põhikool 10,25 7

17 Eliza Mikelsone 2013 Smiltenes BJSS 10,25

18 Alise Kuncevica 16.04.2014. Valka BJSS 10,35

19 Darja Žukovskaja 01.04.2014. Valga Priimetsa Kool 10,40 8

20 Charlotte Kerttu Eichenbaum 21.07.2014. Tõrva Gümnaasium 10,42 9

21 Lisandra Länik 25.07.2013. Otepää Gümnaasium 10,44 10

22 Grete Sinisalu 12.02.2014. Tõrva Gümnaasium 10,46 11

23 Kate Gailite 2014 Smiltenes BJSS 10,59

24 Marelle Kahr 17.07.2014. Tõrva Gümnaasium 10,70 12

25 Milena Buza 29.12.2013. Valga Priimetsa Kool 10,73 13

26 Kira Ivanova 30.10.2013. Valka BJSS 10,73

27 Ketija Zilbere 16.01.2013. Valka BJSS 10,83

28 Emily Dione Kopp 31.07.2014. Valga Põhikool 11,40 14

29 Sofija Farhullina 28.10.2014. Valga Põhikool 11,79 15

30 Janeli Morgenson 18.03.2013. Otepää Gümnaasium 11,81 16

Finaal

1 Klavs Zandersons 18.09.2013. Valka BJSS 8,47

2 Markuss Marks Rukmanis 18.04.2013. Valka BJSS 8,51

3 Kristofer Leitmaa 21.04.2014. Tõrva Gümnaasium 8,64 1

4 Klavs Zandersons 18.09.2013. Valka BJSS 8,67

Eeljooks

1 Markuss Marks Rukmanis 18.04.2013. Valka BJSS 8,60

2 Kristofer Leitmaa 21.04.2014. Tõrva Gümnaasium 8,66

3 Klavs Zandersons 18.09.2013. Valka BJSS 8,67

4 Klavs Zandersons 18.09.2013. Valka BJSS 8,71

5 Robin Viilup 08.12.2013. Valga Põhikool 8,77 2

6 Darels Šnuka 29.04.2013. Valka BJSS 9,08

7 Henri Allik 21.10.2013. Valga Põhikool 9,20 3

8 Rayan Kõrran 11.06.2014. Tõrva Gümnaasium 9,56 4

Poisid U 14 60 m jooks



9 Maido Mathias Maa 24.01.2014. Tõrva Gümnaasium 9,58 5

10 Sebastian Säks 01.07.2014. Tõrva Gümnaasium 9,60 6

11 Renars Larmanis 2014 Smiltenes BJSS 9,63

12 Jekabs Silinš 2013 Smiltenes BJSS 9,93

13 Klavs Berzins 2014 Smiltenes BJSS 10,08

14 Sten Mattias Burmagin 20.12.2014. Valga Põhikool 10,08 7

15 Gustavs Sars 2013 Smiltenes BJSS 10,10

16 Richard Kannuluik 16.10.2014. Lüllemäe Põhikool 10,26 8

17 Krisjanis Zarins 29.06.2014. Smiltenes BJSS 10,42

18 Gregor Hausenberg 10.07.2014. Otepää Gümnaasium 10,46 9

19 Tomijs Daniels Kosemje 09.07.2014. Valka BJSS 10,47

20 Sandis Aleksandrovs 2014 Smiltenes BJSS 10,49

21 Marats Grehovs 17.07.2013. Valka BJSS 10,50

22 Gasts Birgers 2014 Smiltenes BJSS 10,71

23 Roberts Suta 2013 Smiltenes BJSS 10,76

24 Kristers Ozolins 2014 Smiltenes BJSS 10,84

25 Roberts Bambulis 2013 Smiltenes BJSS 10,86

26 Karlis Bremze 2013 Smiltenes BJSS 11,14

27 Augusts Indriksons 2014 Smiltenes BJSS 11,30

28 Daniels Etjantens 30.03.2013. Smiltenes BJSS 12,78

1 Karolina Saulgrieze 19.01.2014. Valkas BJSS 31,21

2 Baiba Lucija Spuldzeniece 27.09.2013. Valkas BJSS 32,08

3 Nikola Aumeistere 05.09.2013. Valkas BJSS 32,71

4 Liis Uudeberg 26.03.2013. Otepää Gümnaasium 32,83 1

4 Elina Purakalne 2013 Smiltene BJSS 33,18

6 Tina Aboltina 2014 Smiltene BJSS 33,90

7 Zaneta Pormeisters 12.12.2013. Valga Põhikool 34,12 22

8 Paula Gendrjuka 23.09.2013. Valkas BJSS 34,29

9 Rihanna Ruusmann 20.06.2013. Tõrva Gümnaasium 34,59 3

10 Heidi Jõgisuu 08.08.2014. Tõrva Gümnaasium 34,79 4

11 Elizabete Znota 06.11.2013. Smiltene BJSS 34,97

12 Rezija Kurlovica 12.12.2014. Smiltene BJSS 35,26

13 Alise Nkunceviča 16.04.2014. Valkas BJSS 35,57

14 Marta Šilova 17.06.2014. Smiltene BJSS 35,69

15 Rosanna Juhkam 27.12.2014. Lüllemäe Põhikool 35,71 5

16 Darja Zukovskaja 01.04.2014. Valga Priimetsa Kool 36,28 6

17 Lisandra Länik 25.07.2013. Otepää Gümnaasium 36,32 7

18 Kate Gailite 2014 Smiltene BJSS 38,00

19 Kira Ivanova 30.10.2013. Valkas BJSS 38,34

20 Marelle Kahr 17.07.2014. Tõrva Gümnaasium 39,62 8

VA Laura Kuške 21.11.2011. Valkas BJSS 31,77

Tüdrukud U14 200 m jooks



1 Klavs Zandersons 18.09.2013. Valkas BJSS 29,03

2 Rikardo Neitans Grečins 14.09.2013. Valkas BJSS 29,26

3 Robin Viilup 12.08.2013. Valga Põhikool 30,45 1

4 Henri Allik 21.10.2013. Valga Põhikool 31,05 2

5 Kristofer Leitmaa 21.04.2014. Tõrva Gümnaasium 31,06 3

6 Renars Larmanis 2014 Smiltenes BJSS 32,78

7 Rasmus Jõks 10.11.2013. Valga Põhikool 34,98 4

8 Gregor Hausenberg 10.07.2014. Otepää Gümnaasium 35,00 5

9 Jekabs Silinš 2013 Smiltenes BJSS 35,01

10 Gustavs Sars 2013 Smiltenes BJSS 35,25

11 Sten Mattias Burmagin 20.12.2014. Valga Põhikool 35,57 6

12 Pärtel Karpov 21.10.2014. Valga Põhikool 35,85 7

13 Robert Raal 27.05.2014. Tõrva Gümnaasium 35,96 8

14 Siim-Erik Iir 26.05.2014. Otepää Gümnaasium 36,05 9

15 Tomijs Daniels Kosemje 09.07.2014. Valkas BJSS 37,05

16 Marats Grehovs 17.07.2013. Valkas BJSS 37,77

17 Klavs Berzinš 2014 Smiltenes BJSS 38,16

18 Karlis Bremze 2013 Smiltenes BJSS 38,22

19 Gusts Birgers 2014 Smiltenes BJSS 38,34

20 Augusts Indriksons 2014 Smiltenes BJSS 42,33

21 Kristers Ozolinš 2014 Smiltenes BJSS 43,30

VA Daniels Valts 2011 Valkas BJSS 25,80

VA Gustavs Remicans 2012 Valkas BJSS 29,66

1 Nikola Aumeistere 05.09.2013. Valkas BJSS 1.53,29

2 Kate Birzniece 17.02.2014. Gulbene BJSS 1.55,60

3 Marta Silova 17.06.2014. Smiltene BJSS 1.56,28

4 Baiba-Lucija Spuldzeniece 27.09.2013. Valkas BJSS 1.56,90

5 Karolina Saulgrieze 19.01.2014. Valkas BJSS 1.59,60

6 Janeli Morgenson 18.03.2013. Otepää Gümnaasium 2.11,78 1

7 Charlotte Kerttu Eichenbaum 21.07.2014. Tõrva Gümnaasium 2.22,94 2

8 Milena Buža 29.12.2014. Valga Priimetsa Kool 2.25,69 3

9 Darja Zukovskaja 01.04.2014. Valga Priimetsa Kool 2.32,30 4

VA Loreta Golubova 2012 Valkas BJSS 2.21,79

1 Rikardo Neitans Grečins 13.09.2013. Valkas BJSS 1.47,25

2 Juss Pikkor 21.01.2013. Otepää Gümnaasium 1.49,71 1

Poisid U14 200 m jooks

Tüdrukud U14 600 m jooks

Poisid U14 600 m jooks



3 Klavs Zandersons 18.09.2013. Valkas BJSS 1.56,15

4 Arturs Karklinš 28.01.2014. Gulbene BJSS 2.01,09

5 Rasmus Jõks 10.11.2013. Valga Põhikool 2.03,47 2

6 Siim-Erik Iir 26.05.2014. Otepää Gümnaasium 2.05,85 3

7 Pärtel Karpov 21.10.2014. Valga Põhikool 2.06,20 4

8 Sandris Aleksandrovs 2014 Smiltenes BJSS 2.09,31

9 Joonas Jüris 18.06.2013. Otepää Gümnaasium 2.18,65 5

10 Robert Suta 2013 Smiltenes BJSS 2.19,97

VA Emils Dudelis 2012 Valkas BJSS 1.49,59

1 Dorel Daum 21.06.2013. Tõrva Gümnaasium 4.48 1

X 4.12 4.47 4.48 X X

2 Baiba Lucija Spuldzeniece 27.09.2013. Valkas BJSS 4.44

4.15 4.11 4.05 4.25 4.38 4.44

3 Elina Purakalne 2013 Smiltenes BJSS 4.20

3.78 4.20 4.06 4.16 4.10 4.13

4 Laura Tinkuse 09.04.2014. Gulbene BJSS 4.03

3.90 3.95 4.03 3.73 3.82 4.01

5 Nikola Aumeistere 05.09.2013. Valkas BJSS 4.01

3.97 3.80 4.01 X 3.98 3.97

6 Karolina Saulgrieze 19.01.2014. Valkas BJSS 3.94

3.64 3.27 3.94 3.87 2.96 3.59

7 Zaneta Pormeisters 12.12.2013. Valga Põhikool 3.84 2

X 3.76 3.66 3.71 3.49 3.84

8 Liis Uudeberg 26.03.2013. Otepää Gümnaasium 3.78 3

X 3.78 3.76

9 Kate Birzniece 17.12.2014. Gulbene BJSS 3.75

3.49 3.61 3.75 3.41 3.50 3.60

10 Heidi Jõgisuu 08.08.2014. Tõrva Gümnaasium 3.69 4

3.69 3.46 3.58

11 Berit Gerassimov 19.01.2013. Valga Põhikool 3.61 5

3.20 3.37 3.61

12 Gertrude Mežecka 29.07.2013. Smiltenes BJSS 3.52

3.47 3.15 3.52

13 Jete Tetere 2014 Smiltenes BJSS 3.47

2.85 3.22 3.47

14 Rihanna Ruusmann 20.06.2013. Tõrva Gümnaasium 3.43 6

3.15 3.34 3.43

15 Elizabete Znota 06.11.2013. Smiltenes BJSS 3.36

2.60 X 3.36

16 Darja Zukovskaja 01.04.2014. Valga Priimetsa Kool 3.32 7

3.32 X X

Tüdrukud U14 Kaugushüpe



17 Tina Aboltina 2014.00 Smiltenes BJSS 3.30

X 3.30 X

18 Alise Kuncevica 16.04.2014. Valkas BJSS 3.29

3.07 3.29 3.23

19 Eliza Mikelsone 2013.00 Smiltenes BJSS 3.27

3.09 3.25 3.27

20 Kate Gailite 2014 Smiltenes BJSS 3.25

3.08 X 3.25

21 Beatrise Znota 06.11.2014. Smiltenes BJSS 3.16

X X 3.16

22 Grete Sinisalu 12.02.2014. Tõrva Gümnaasium 3.13 8

2.72 2.98 3.13

23 Emily Dione Kopp 31.07.2014. Valga Põhikool 2.97 9

X 2.97 2.63

24 Kira Ivanova 30.10.2013. Valkas BJSS 2.92

2.61 2.62 2.92

25 Marelle Kahr 17.07.2014. Tõrva Gümnaasium 2.87 10

2.85 2.84 2.87

26 Charlotte Kerttu Eichenbaum 21.07.2014. Tõrva Gümnaasium 2.85 11

2.85 X 2.78

27 Milena Buža 29.12.2013. Valga Priimetsa Kool 2.63 12

2.58 2.63 2.50

28 Sofija Farhullina 28.10.2014. Valga Põhikool 2.59 13

X X 2.59

1 Rikardo Neitans Grečins 14.09.2013. Valkas BJSS 4.73

4.63 4.73 X 4.51 4.48 X

2 Robin Viilup 12.08.2013. Valga Põhikool 4.50 1

4.50 4.50 4.14 4.28 X 4.32

3 Markuss Marks Rukmanis 18.04.2013. Valga Põhikool 4.41

X 4.16 4.06 3.88 3.94 4.41

4 Klavs Zandersons 18.09.2013. Valkas BJSS 4.25

X 3.91 3.85 3.85 4.25 X

5 Darels Šnuka 29.04.2013. Valkas BJSS 4.21

4.21 X 4.07 4.09 3.77 3.87

6 Kristofer Leitmaa 21.04.2014. Tõrva Gümnaasium 4.12 2

4.12 4.01 X 3.87 X X

7 Rayan Kõrran 11.06.2014. Tõrva Gümnaasium 4.04 3

3.81 3.96 3.92 3.84 4.04 3.75

8 Robert Raal 27.05.2014. Tõrva Gümnaasium 3.59 4

X 3.38 3.59 X 3.48 2.80

9 Roberts Bambulis 2013 Smiltenes BJSS 3.57

Poisid U14 Kaugushüpe



3.54 3.57 3.11

10 Renars Larmanis 2014 Smiltenes BJSS 3.49

3.35 3.49 X

11 Klavs Berzinš 2014 Smiltenes BJSS 3.42

3.23 3.14 3.42

12 Joonas Jüris 18.06.2013. Otepää Gümnaasium 3.28 5

X 3.28 X

13 Gustavs Sars 2013 Smiltenes BJSS 3.22

3.22 3.21 X

14 Krisjanis Zarins 29.04.2014. Smiltenes BJSS 3.22

2.90 3.22 3.15

15 Sebastian Säks 01.07.2014. Tõrva Gümnaasium 3.16 6

2.70 3.16 3.15

16 Richard Kannuluik 16.10.2014. Lüllemäe Põhikool 3.05 7

2.87 2.91 3.05

17 Gregor Hausenberg 10.07.2014. Otepää Gümnaasium 2.99 8

X 2.99 2.80

18 Pärtel Karpov 21.10.2014. Valga Põhikool 2.98 9

X 2.98 X

19 Augusts Indriksons 2014 Smiltenes BJSS 2.96

X 2.96 X

20 Sten Mattias Burmagin 20.12.2014. Valga Põhikool 2.93 10

X 2.93 X

21 Gusts Birgers 2014 Smiltenes BJSS 2.91

2.90 X 2.91

22 Tomijs Kosemje 09.07.2014. Valkas BJSS 2.86

2.61 2.83 2.86

23 Sandris Aleksandrovs 2014 Smiltenes BJSS 2.85

X 2.72 2.85

24 Roberts Suta 2013 Smiltenes BJSS 2.78

2.59 X 2.78

25 Jekabs Silinš 2013 Smiltenes BJSS 2.83

2.78 2.83 2.58

26 Karlis Bremze 2013 Smiltenes BJSS 2.75

2.75 2.73 2.69

1 Dorel Daum 21.06.2013. Tõrva Gümnaasium 1.47 1

1.25 1.30 1.35 1.40 1.47 1.50

O O XO O XO XXX

2 Elina Purakalne 2013 Smiltene BJSS 1.35

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

Tüdrukud U14 Kõrgushüpe



O O O O XXX

3 Liis Uudeberg 26.03.2013. Otepää Gümnaasium 1.30 2

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35

O   - O O O O  O XXX

4 Berit Gerassimov 19.01.2013. Valga Põhikool 1.25 3

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30

O XO XO O XXX

5 Nikola Aumeistere 05.09.2013. Valkas BJSS 1.25

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30

O O XO XO XXX

5 Zaneta Pormeisters 12.12.2013. Valga Põhikool 1.25 4

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30

O O XO XO XXX

5 Beatrise Znota 06.11.2014. Smiltene BJSS 1.25

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30

XO O O XO XXX

8 Zanna Kozlova 19.08.2014. Smiltene BJSS 1.20

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25

O XO XO XO XXX

9 Jete Tetere 2014 Smiltene BJSS 1.10

1.00 1.05 1.10 1.15

O XXO O XXX

10 Lisandra Länik 25.07.2013. Otepää Gümnaasiu m 1.05 5

1.00 1.05 1.10

O O XXX

10 Rezija Kuroviča 12.12.2014. Smiltene BJSS 1.05

1.00 1.05 1.10

O XO XXX

1 Grečins Ricardo Neitans 14.09.2013. Valka BJSS 1.40

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43

O O O O O XO XXX

Poisid U14 Kõrgushüpe



2 Siim-Erik Iir 26.05.2014. Otepää Gümnaasium 1.30 1

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35

O O O XO XXX

3 Kristofer Leitmaa 21.04.2014. Tõrva Gümnaasium 1.30 2

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35

O O O O XXO XXX

3 Robert Raal 27.05.2014. Tõrva Gümnaasium 1.30 2

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35

O O O XXO XXX

5 Darels Šnuka 29.04.2013. Valkas BJSS 1.30

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35

O O XO O XXO XXX

6 Rayan Kõrran 11.06.2014. Tõrva Gümnaasium 1.25 4

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30

O O O O O XXX

7 Arturs Karklinš 28.01.2014. Gulbene BJSS 1.25

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30

O O Xxo XXO XXX

8 Karlis Bremze 2013 Smiltene BJSS 1.15

1.05 1.10 1.15 1.20

O O XO XXX

9 Roberts Bambulis 2013 Smiltenes BJSS 1.15

1.05 1.10 1.15 1.20

O XXO XO XXX

10 Klavs Berzins 2014 Smiltene BJSS 1.10

1.10 1.15

O XXX

11 Sebastian Säks 01.07.2014. Tõrva Gümnaasium 1.05 5

1.05 1.10

XO XXX

12 Pärtel Karpov 21.10.2014. Valga Põhikool 1.05 6

1.00 1.05 1.10

O XXO XXX



1 Liis Uudeberg 26.03.2013. Otepää Gümnaasium 9.71 1

2 Grete Sinisalu 12.02.2014. Tõrva Gümnaasium 9.16 2

3 Ketija Zilbere 16.01.2013. Valkas BJSS 8.88

4 Rihanna Ruusmann 20.06.2013. Tõrva Gümnaasium 8.35 3

5 Zanna Kozlova 19.08.2014. Smiltenes BJSS 7.68

6 Paula Gendrjuka 23.09.2013. Valkas BJSS 7.43

7 Jete Tetere 2014 Smiltenes BJSS 7.77

8 Gertrude Mežecka 29.07.2013. Smiltenes BJSS 6.97

9 Kate Gailite 2014 Smiltenes BJSS 6.85

10 Marta Silova 17.06.2014. Smiltenes BJSS 6.70

11 Rezija Kurloviča 12.12.2014. Smiltenes BJSS 6.57

12 Elizabete Znota 06.11.2013. Smiltenes BJSS 5.99

13 Janeli Morgenson 18.03.2013. Otepää Gümnaasium 5.35 4

14 Sofija Farhullina 28.10.2014. Valga Põhikool 5.20 5

15 Rosanna Juhkam 27.12.2014. Lüllemäe Põhikool 5.06 6

1 Chris Robin Saavel 12.02.2013. Valga Põhikool 10.85 1

2 Markuss Marks Rukmanis 18.04.2013. Valkas BJSS 10.80

3 Robin Viilup 12.08.2013. Valga Põhikool 10.43 2

4 Juss Pikkor 21.01.2013. Otepää Gümnaasium 8.60 3

5 Jekabs Silinš 2013 Smiltenes BJSS 7.78

6 Daniels Etjantens 30.03.2013. Valkas BJSS 6.84

7 Derek Afanasjev 17.05.2013. Valga Põhikool 6.63 4

8 Daniels Iljins 2014 Smiltenes BJSS 6.07

9 Klavs Berzinš 2014 Smiltenes BJSS 5.92

10 Gusts Birgers 2014 Smiltenes BJSS 5.87

11 Roberts Suta 2013 Smiltenes BJSS 5.82

12 Davis Smarods 2012 Smiltenes BJSS 5.38

13 Richard Kannuluik 16.10.2014. Lüllemäe Põhikool 5.28 5

14 Krisjanis Zarinš 29.06.2014. Smiltenes BJSS 5.25

Ajavõtt Marko Jänes

Peakohtunik Riho Meri

Peasekretär Tiit Kattai

Tüdrukud U14 Kuulitõuge

Poisid U14 Kuulitõuge


